SECRETARIA MUNICIPAL DE PREFEITURA. MUNICIPAL O

DOM PEDRO
Oese woMmeno tom RetmosabAdada

Memorando O 10/2021

Fundo Municipal de Assistência Social

Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ: 18.124.934/0001-09

Dom Pedro/MA, 21 de janeiro de 2021
Ao
Sr. Joel Pinheiro de Assunção
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Assunto: Contratação de empresa para prestação de serviço de internet banda larga via fibra óptica,
destinados aos diversos setores pertencentes a Secretaria de Assistência Social.

Prezado Senhor.

Venho por meio deste solicitar a V. Sr. a prestação de serviço de internet banda larga via
fibra óptica, destinados aos diversos setores pertencentes a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Considerando a necessidade de contratação de pessoa jurídica de interesse do Município,
visando a prestação de serviço de internet banda larga via fibra óptica, destinados aos diversos
setores pertencentes a Secretaria de Assistência Social, assim como atender o artigo 24 inciso II da
Lei no. 8.666/93.

Sem mais para o momento, segue em anexo, a minuta do termo de referência, e assim,
renovo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

{DJJ\ S€VA %ã~ (JÁ-b sy%N~I
Mailton Henrique Mota dos Santos

Secretário Municipal de Assistência Social

Praça Teixeira de Freitas, n° 72, Centro,
CEP: 65765-000 - Dom Pedro/MA